
UCHWAŁA NR 42/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 
217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 
2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
i XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.106.5.2013.JŻ z 29 maja 2013 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 14.977,32 zł - do kwoty  
56.299.012,87 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 14.977,32 zł - do kwoty 
55.982.016,39 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4FF45874-7EF0-444C-8D8C-F406A9FCB4AE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 751 581,01 14 977,32

85204 Rodziny zastępcze 124 746,77 14 977,32

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 14 977,32

56 284 035,55 14 977,32Razem: 56 299 012,87

139 724,09

14 977,32

DOCHODY

Załącznik nr 1

Po zmianie

4 766 558,33

Id: 4FF45874-7EF0-444C-8D8C-F406A9FCB4AE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 760 296,52 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 028 612,16 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 720,68 - 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 000,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 14 116 390,44 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 525 649,36 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 218,00 1 597,09

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
180 138,00 - 1 597,09

852 Pomoc społeczna 9 489 696,49 14 977,32

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 593 805,09 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 118 546,00 - 1 000,00

85204 Rodziny zastępcze 1 959 413,20 14 977,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 931,00 493,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 034,00 70,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 216 240,00 14 414,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
319 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 22 000,00 - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 871,00 19 788,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 212,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 175,44 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 1 763,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 605,00 1 763,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 511 784,35 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
79 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 875,00 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 301,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500 070,79 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
870 870,02 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 830,00 - 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 928,18 700,00

4260 Zakup energii 22 977,48 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 022,00 700,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 446,22 0,00

4260 Zakup energii 24,00 - 24,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

22,00 - 22,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

31,00 - 31,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 023,00 77,00

55 967 039,07 14 977,32

5 028 612,16

257 320,68

1 400,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

Po zmianie

5 760 296,52

178 540,91

9 504 673,81

4 593 805,09

14 116 390,44

5 525 649,36

86 815,09

37 424,17

5 104,15

230 654,00

1 400,00

117 546,00

1 974 390,52

612,00

546 175,44

5 237,00

319 500,00

2 000,00

34 659,00

6 920,00

10 699,00

5 500 070,79

37 056,00

8 368,00

3 511 784,35

79 000,00

24 977,48

8 722,00

12 446,22

870 870,02

12 430,00

12 628,18

2 100,00

Razem: 55 982 016,39

0,00

0,00

0,00

Id: 4FF45874-7EF0-444C-8D8C-F406A9FCB4AE. Uchwalony Strona 3




